
Eigendom
aandelen

     S 1      S 2      S 3      S 4    AFREK   SCHULD   VRSCHT   TOTAAL

Verdelingstabel
uiterste betaaldatum 15/08/2021
Betaling na deze datum zal aanleiding geven tot aanrekening van verwijlintresten in volgende afrekening.

beheer van mede-eigendom

BVBA Imasbo
distellaan 34

8434 Westende
rpr BE 0459.210.767
BIV 201746 503373

Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA  (rpr 0843.641.464)

  1 0001 (GV OOST)
    75.0

   710.01    326.76    111.97    320.80   1469.54      0.00      0.00   1469.54

  2 0002 (GV WEST)
    75.0

   710.01    326.76    111.97    320.80   1469.54      0.00      0.00   1469.54

  3 0103 (1 OOST)
    80.0

   757.34    326.76    300.01    342.19   1726.30      0.00      0.00   1726.30

  4 0102 (1 STUD)
    40.0

   378.67    326.76    111.97    171.10    988.50      0.00      0.00    988.50

  5 0101 (1 WEST)
    80.0

   757.34    326.76    111.97    342.19   1538.26  -2028.00      0.00   -489.74

  6 0203 (2 OOST)
    80.0

   757.34    326.76    111.97    342.19   1538.26   -400.00      0.00   1138.26

  7 0202 (2 STUD)
    40.0

   378.67    326.76    111.97    171.10    988.50      0.00      0.00    988.50

  8 0201 (2 WEST)
    80.0

   757.34    326.76    262.49    342.19   1688.78      0.00      0.00   1688.78

  9 0303 (3 OOST)
    80.0

   757.34    326.76    111.97    342.19   1538.26      0.00      0.00   1538.26

 10 0302 (3 STUD)
    40.0

   378.67    326.76    111.97    171.10    988.50      0.00      0.00    988.50

 11 0301 (3 WEST)
    80.0

   757.34    326.76    111.97    342.19   1538.26      0.00      0.00   1538.26

Totaal aandelen
750.00

verdeeld bedrag   7100.07   3594.36   1570.23   3208.04  15472.70      0.00      0.00  13044.70

te verdelen bedrag   7100.02   3594.29   1570.23   3207.96  15472.50      0.00      0.00      0.00

afronding -> balans      0.05      0.07      0.00      0.08      0.20      0.00      0.00      0.00

saldo -> balans     0.00     0.00     0.00     0.00      0.00      0.00      0.00      0.00

Kolomlegende : betekenis van de verdeelsleutels / signification des clefs de répartition
S  1 volgens aandelen     750/750
S  2 per eigendom      11/11
S  3 private kosten
S  4 reservefonds volgens aandelen #/750
AFREK = totaal van deze afrekening
SCHULD = openstaande rekeningen vorige periodes (negatief zijn tegoeden)
VRSCHT = opgevraagde voorschotten
TOTAAL = te betalen bedrag, inclusief onbetaalde rekeningen voorgaande periodes

Een handleiding voor het lezen van de afrekeningen
vindt u op www.laplage.be.

Pour mieux lire les décomptes, vous trouverez un
manuel sur www.laplage.be
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA

Kosten en opbrengsten opgenomen in de verdelingstabel
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 1
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 2
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     300.01 S 3 - P 3
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 4
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 5
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 6
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 7
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     262.49 S 3 - P 8
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 9
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 10
 321812/03/2021 600000 private kost Parlefoon Videofoon     111.97 S 3 - P 11
 315401/08/2020 601001 verzekering brand AG, 01/08/20 - 31/07/21    1337.50 S 1
 315918/08/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, afrekening 11/08/19 - 03/08/20      40.25 S 1
 316524/09/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      66.00 S 1
 319424/12/2020 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      66.00 S 1
 322224/03/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus voorschot      66.00 S 1
 323809/06/2021 602001 electriciteit algemeen Luminus, voorschot      66.00 S 1
 313701/08/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 07/20     121.00 S 1
 316102/09/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 08/20     121.00 S 1
 317105/10/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 09/20     121.00 S 1
 317602/11/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 10/20     121.00 S 1
 318906/12/2020 603001 reiniging - facturen Van Gils, 11/20     121.00 S 1
 320203/01/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 12/20     193.60 S 1
 320801/02/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils 01/21     229.90 S 1
 321301/03/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils 02/21     121.00 S 1
 322603/04/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils 04/21     121.00 S 1
 323103/05/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 04/21     121.00 S 1
 323601/06/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils, 05/21     121.00 S 1
 324230/06/2021 603001 reiniging - facturen Van Gils 06/21     121.00 S 1
 313525/07/2020 605001 syndicus - loon 07/20     176.00 S 2
 315225/08/2020 605001 syndicus - loon 08/20     176.00 S 2
 316825/09/2020 605001 syndicus - loon 09/20     176.00 S 2
 317325/10/2020 605001 syndicus - loon 10/20     176.00 S 2
 318225/11/2020 605001 syndicus - loon 11/20     176.00 S 2
 319625/12/2020 605001 syndicus - loon 12/20     176.00 S 2
 320525/01/2021 605001 syndicus - loon 01/21     177.65 S 2
 321125/02/2021 605001 syndicus - loon 02/21     177.65 S 2
 322425/03/2021 605001 syndicus - loon 03/21     177.65 S 2
 322925/04/2021 605001 syndicus - loon 04/21     177.65 S 2
 323425/05/2021 605001 syndicus - loon 05/21     177.65 S 2
 324025/06/2021 605001 syndicus - loon 06/21     177.65 S 2
 319831/12/2020 608000 bankkosten KBC, beheerskosten      21.00 S 1
 319931/12/2020 608000 bankkosten KBC, afschriften     180.00 S 1
 317906/11/2020 609001 verlichting Elektro Sarrazijn,vernieuwen verlichting    2792.04 S 1
 319220/12/2020 609001 verlichting vervangen lampen      70.50 S 1
 321912/03/2021 609002 parlofoon Sarrazijn parlefonie nieuw    1472.39 S 2
 318421/11/2020 610000 gemene delen - intern Peel, plaatsen leuning naar kelder     165.36 S 1
 318804/12/2020 612000 brandvoorzieningen ACS, nazicht blussers      29.04 S 1
 321621/02/2021 612000 brandvoorzieningen ACS Pictogram vluchtweg      27.23 S 1
 315016/08/2020 615000 rioleringen De Rioolrat, ontstoppen en reinigen     620.10 S 1
 324315/06/2021 660000 bijdrage aan W/R-fonds periodieke bijdrage    6000.00 S 4
 324530/06/2021 700000 afrekening A 29   15472.50 S 16
 318106/11/2020 760000 bijdrage van W/R-fonds vernieuwen verlcihting vanuit RF    2792.04 S 4

totalen 18304.79 18304.79

Totalen per verdeelsleutel
                    S 1  volgens aandelen     750/750    7100.02 S 1
                    S 2  per eigendom      11/11    3594.29 S 2
                    S 3  private kosten    1570.23 S 3
                    S 4  reservefonds volgens aandelen #/750    3207.96 S 4

 verdeeld in deze afrekening   15472.50

totalen 15472.50 15472.50

Totalen per kostenrekening
600000 private kost frais à titre privé    1570.23
601001 verzekering brand assurance incendie    1337.50
602001 electriciteit algemeen électricité commun     223.75
603001 reiniging - facturen nettoyage - factures    1633.50
605001 syndicus - loon rénumération syndic    2121.90
608000 bankkosten frais bancaires     201.00
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refdatum detailkostenrekening opbrengstkost sleutel

Kosten en opbrengsten beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA

609001 verlichting éclairage    2862.54
609002 parlofoon parlophone    1472.39
610000 gemene delen - intern parties communes - intern     165.36
612000 brandvoorzieningen équipement incendie      56.27
615000 rioleringen égouts     620.10
660000 bijdrage aan W/R-fonds contribution fonds rés.    6000.00
700000 afrekening décompte   15472.50
760000 bijdrage van W/R-fonds contribution fonds R/R    2792.04

totalen 18264.54 18264.54

Kosten en opbrengsten geboekt op balansrekeningen
vorig saldo   10250.00100000 werkingfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo       3.65102000 afrondingen
vereffening <315>       0.01 324430/06/2021
A 29       0.20 324530/06/2021
nieuw saldo       3.84

vorig saldo     265.31106000 intresten werkingsfonds
geen bewegingen tijdens deze periode

vorig saldo    6090.46151000 reservefonds
vernieuwen verlcihting vanuit RF    2792.04 318106/11/2020
periodieke bijdrage    6000.00 324315/06/2021
nieuw saldo    9298.42

vorig saldo       0.01315000 gasleidingrenovatie
vereffening       0.01 324430/06/2021
nieuw saldo       0.00

vorig saldo       0.00316000 Vernieuwen Parlofonie
Sarrazijn parlefoon videof nieuw    3042.62 321712/03/2021
Parlefoon Videofoon    1570.23 321812/03/2021
Sarrazijn parlefonie nieuw    1472.39 321912/03/2021
nieuw saldo       0.00
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA

zichtrekening              BE13 4753 2343 9139

2020/026 saldo vorige periode    1107.39
 313207/07/2020 2020/027 rioleringen                ref 3127     116.60     990.79
 313307/07/2020 2020/027 reiniging - facturen       ref 3126     121.00     869.79
 313409/07/2020 2020/028 uw betaling                             P 6     200.00    1069.79
 313625/07/2020 2020/029 syndicus - loon            ref 3135     176.00     893.79
 313804/08/2020 2020/030 reiniging - facturen       ref 3137     121.00     772.79
 313904/08/2020 2020/030 van reservefondsrekening     300.00    1072.79
 314007/08/2020 2020/031 uw betaling                             P 6     391.48    1464.27
 314110/08/2020 2020/032 uw betaling A 28                        P 3    1611.36    3075.63
 314210/08/2020 2020/032 uw betaling A 28                        P 1    1258.66    4334.29
 314312/08/2020 2020/033 uw betaling A 28                        P 9    1611.36    5945.65
 314413/08/2020 2020/034 naar reservefondsrekening     300.00    5645.65
 314513/08/2020 2020/034 uw betaling A 28                        P 2    1540.61    7186.26
 314614/08/2020 2020/035 uw betaling                             P 8    1726.53    8912.79
 314714/08/2020 2020/035 uw betaling                             P 11    1611.36   10524.15
 314818/08/2020 2020/036 naar reservefondsrekening    6000.00    4524.15
 314920/08/2020 2020/037 uw betaling A 28                        P 10     845.38    5369.53
 315121/08/2020 2020/038 rioleringen                ref 3150     620.10    4749.43
 315325/08/2020 2020/039 teruggave tijdel. provisie Imasbo    3000.00    1749.43
 315525/08/2020 2020/039 syndicus - loon            ref 3152     176.00    1573.43
 315625/08/2020 2020/039 verzekering brand          ref 3154    1337.50     235.93
 315731/08/2020 2020/040 Tijdelijke provisie Imasbo    1000.00    1235.93
 315801/09/2020 2020/041 uw betaling A 28                        P 4    1092.08    2328.01
 316003/09/2020 2020/042 electriciteit algemeen     ref 3159      40.25    2368.26
 316207/09/2020 2020/043 reiniging - facturen       ref 3161     121.00    2247.26
 316310/09/2020 2020/044 uw betaling                             P 6     260.00    2507.26
 316410/09/2020 2020/044 teruggave tijdelijke provisie    1000.00    1507.26
 316624/09/2020 2020/045 electriciteit algemeen     ref 3165      66.00    1441.26
 316724/09/2020 2020/045 uw betaling A 28                        P 5    4102.75    5544.01
 316925/09/2020 2020/046 syndicus - loon            ref 3168     176.00    5368.01
 317008/10/2020 2020/047 uw betaling                             P 6     400.00    5768.01
 317208/10/2020 2020/047 reiniging - facturen       ref 3171     121.00    5647.01
 317425/10/2020 2020/048 syndicus - loon            ref 3173     176.00    5471.01
 317504/11/2020 2020/049 uw betaling                             P 6     400.00    5871.01
 317705/11/2020 2020/050 reiniging - facturen       ref 3176     121.00    5750.01
 317817/11/2020 2020/051 van reservefondsrekening    2792.04    8542.05
 318017/11/2020 2020/051 verlichting                ref 3179    2792.04    5750.01
 318325/11/2020 2020/052 syndicus - loon            ref 3182     176.00    5574.01
 318526/11/2020 2020/053 gemene delen - intern      ref 3184     165.36    5408.65
 318603/12/2020 2020/054 uw betaling                             P 6     400.00    5808.65
 318708/12/2020 2020/055 uw betaling                             P 5    2028.00    7836.65
 319010/12/2020 2020/056 brandvoorzieningen         ref 3188      29.04    7807.61
 319110/12/2020 2020/056 reiniging - facturen       ref 3189     121.00    7686.61
 319322/12/2020 2020/057 verlichting                ref 3192      70.50    7616.11
 319524/12/2020 2020/058 electriciteit algemeen     ref 3194      66.00    7550.11
 319725/12/2020 2020/059 syndicus - loon            ref 3196     176.00    7374.11
 320031/12/2020 2020/060 bankkosten                 ref 3198      21.00    7353.11
 320131/12/2020 2020/060 bankkosten                 ref 3199     180.00    7173.11
 320305/01/2021 2021/001 reiniging - facturen       ref 3202     193.60    6979.51
 320407/01/2021 2021/002 uw betaling                             P 6     400.00    7379.51
 320625/01/2021 2021/003 syndicus - loon            ref 3205     177.65    7201.86
 320704/02/2021 2021/004 uw betaling A 28                        P 6     350.00    7551.86
 320904/02/2021 2021/004 reiniging - facturen       ref 3208     229.90    7321.96
 321005/02/2021 2021/005 uw betaling A 28                        P 7     809.04    8131.00
 321225/02/2021 2021/006 syndicus - loon            ref 3211     177.65    7953.35
 321404/03/2021 2021/007 reiniging - facturen       ref 3213     121.00    7832.35
 321505/03/2021 2021/008 uw betaling A 28                        P 6     350.00    8182.35
 322018/03/2021 2021/009 brandvoorzieningen         ref 3216      27.23    8155.12
 322118/03/2021 2021/009 Vernieuwen Parlofonie      ref 3217    3042.62    5112.50
 322324/03/2021 2021/010 electriciteit algemeen     ref 3222      66.00    5046.50
 322525/03/2021 2021/011 syndicus - loon            ref 3224     177.65    4868.85
 322703/04/2021 2021/012 reiniging - facturen       ref 3226     121.00    4747.85
 322808/04/2021 2021/013 uw betaling A 28                        P 6     240.00    4987.85
 323008/04/2021 2021/014 syndicus - loon            ref 3229     177.65    4810.20
 323204/05/2021 2021/015 reiniging - facturen       ref 3231     121.00    4689.20
 323305/05/2021 2021/016 uw betaling                             P 6     200.00    4889.20
 323525/05/2021 2021/017 syndicus - loon            ref 3234     177.65    4711.55
 323704/06/2021 2021/018 reiniging - facturen       ref 3236     121.00    4590.55
 323924/06/2021 2021/019 electriciteit algemeen     ref 3238      66.00    4524.55
 324125/06/2021 2021/020 syndicus - loon            ref 3240     177.65    4346.90

totalen 25960.90 22721.39

reservefondsrekening       BE69 7480 1203 5278

2019/004 saldo vorige periode     390.46
 313904/08/2020 2020/001 naar zichtrekening     300.00      90.46
 314413/08/2020 2020/002 van zichtrekening     300.00     390.46
 314818/08/2020 2020/003 van zichtrekening    6000.00    6390.46
 317817/11/2020 2020/004 naar zichtrekening    2792.04    3598.42
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refdatum uittreksel aard verrichting ontvangst uitgave banksaldo

Bankbewegingen beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA

totalen 6300.00 3092.04
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activa passiva30/06/2021

Balans beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA

208000 0202 lek ->102+103 schade 100000 werkingfonds 10250.00
311000 vernieuwing rolluiken 101000 reserves op WF 285.90
400000 eigenaars 13044.70 102000 afrondingen 3.84
501000 zichtrekening 4346.90 103000 verwijlintresten 765.55
503000 reservefondsrekening 3598.42 106000 intresten werkingsfonds 265.31
* afgerekende kosten 151000 reservefonds 9298.42

161000 intresten reservefonds
206000 Kelder : waterlek
315000 gasleidingrenovatie
410000 vroegere eigenaars
440000 leveranciers 121.00

20990.02 20990.02

balansverschil          0.00
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detail berekening per sleutelhistoriek van betalingen

beheer van mede-eigendom
Afrekening 29 periode van 01/07/2020 tot 30/06/2021

VME BERNINA

Details per entiteit

datum      detail                 debet  credit

30/06/2019 A 27                          281.95
18/11/2019 provisie leidingvern 2070.00
26/11/2019 uw betaling provisie         2070.00
30/06/2020 opname in A 28        281.95
30/06/2020 A 28                 1258.66
10/08/2020 uw betaling A 28             1258.66
30/06/2021 A 29                 1469.54

  1 0001 (GV OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     7100.02 * 75.00/750.00 =                       710.01
S2 per eigendom      11/11                                
     3594.29 * 1.00/11.00 =                         326.76
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      111.97
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     3207.96 * 75.00/750.00 =                       320.80
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1469.54
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2021 :                  1469.54
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

18/11/2019 provisie leidingvern 2070.00
03/12/2019 uw betaling provisie         2070.00
30/06/2020 A 28                 1540.61
13/08/2020 uw betaling A 28             1540.61
30/06/2021 A 29                 1469.54

  2 0002 (GV WEST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     7100.02 * 75.00/750.00 =                       710.01
S2 per eigendom      11/11                                
     3594.29 * 1.00/11.00 =                         326.76
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      111.97
S4 reservefonds volgens aandelen #/750                    
     3207.96 * 75.00/750.00 =                       320.80
                                                  --------
uw aandeel in deze afrekening :                    1469.54
                                                  --------
op heden openstaande rekeningen :                     0.00
gevraagde voorschotten :                              0.00
                                                  --------
totaal te betalen op 30/06/2021 :                  1469.54
                                                  --------

datum      detail                 debet  credit

02/12/2019 0202 lek ->102+103 s         1274.00
02/12/2019 onze betaling 0202 l 1274.00
30/06/2020 A 28                 1611.36
10/08/2020 uw betaling A 28             1611.36
30/06/2021 A 29                 1726.30

  3 0103 (1 OOST)
S1 volgens aandelen     750/750                           
     7100.02 * 80.00/750.00 =                       757.34
S2 per eigendom      11/11                                
     3594.29 * 1.00/11.00 =                         326.76
S3 private kosten                                         
     rechtstreekse aanrekening                      300.01
